
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2023

Herren 55 Regionalliga Süd-Ost Gr. 006
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Blutenburg München (01006) 7 14:0 52:11 105:26 656:318
2 TV Fürth 1860 (06072) 7 12:2 41:22 85:51 565:416
3 TSV Altenfurt (06007) 7 10:4 41:22 91:48 606:380
4 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 7 8:6 25:38 64:80 489:562
5 TSV Kottern (04114) 7 6:8 34:29 68:68 516:554
6 TC Großhesselohe (01021) 7 4:10 20:43 43:88 381:600
7 TC Grün-Rot Weiden (08066) 7 2:12 21:42 49:90 438:623
8 Bad WH Dresden (208) 7 0:14 18:45 42:96 444:642

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 13.05.2023 12:00

12:00
12:00
12:00

TC Grün-Weiß Gräfelfing
TV Fürth 1860
TSV Altenfurt
TC Blutenburg München

TC Großhesselohe
Bad WH Dresden
TC Grün-Rot Weiden
TSV Kottern

 
HP
 
 

5:4
8:1
8:1
5:4

Sa. 20.05.2023 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Grün-Rot Weiden
TSV Altenfurt
TV Fürth 1860
Bad WH Dresden

TC Blutenburg München
TC Großhesselohe
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TSV Kottern

HP
HP
HP
HP

2:7
9:0
7:2
2:7

So. 18.06.2023 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Großhesselohe
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TSV Kottern
Bad WH Dresden

TC Blutenburg München
TSV Altenfurt
TV Fürth 1860
TC Grün-Rot Weiden

 
HP
HP
HP

1:8
2:7
3:6
3:6

Sa. 24.06.2023 12:00
12:00
12:00
12:00

TSV Kottern
TC Blutenburg München
TC Grün-Rot Weiden
TC Großhesselohe

TSV Altenfurt
TV Fürth 1860
TC Grün-Weiß Gräfelfing
Bad WH Dresden

HP
HP
HP
HP

3:6
9:0
4:5
5:4

Sa. 01.07.2023 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Blutenburg München
TV Fürth 1860
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TSV Kottern

TSV Altenfurt
TC Großhesselohe
Bad WH Dresden
TC Grün-Rot Weiden

HP
HP
HP
HP

7:2
8:1
6:3
7:2

Sa. 15.07.2023 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Grün-Rot Weiden
TC Blutenburg München
TSV Altenfurt
TC Großhesselohe

TV Fürth 1860
TC Grün-Weiß Gräfelfing
Bad WH Dresden
TSV Kottern

 
 
HP
 

3:6
9:0
6:3
3:6

Sa. 22.07.2023 12:00
12:00
12:00
12:00

Bad WH Dresden
TSV Altenfurt
TC Großhesselohe
TC Grün-Weiß Gräfelfing

TC Blutenburg München
TV Fürth 1860
TC Grün-Rot Weiden
TSV Kottern

HP
 
HP
 

2:7
3:6
6:3
5:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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