

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2023

Herren 55 Regionalliga Süd-Ost Gr. 006

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Blutenburg München (01006)	7	14:0	52:11	105:26	656:318
2	TV Fürth 1860 (06072)	7	12:2	41:22	85:51	565:416
3	TSV Altenfurt (06007)	7	10:4	41:22	91:48	606:380
4	TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020)	7	8:6	25:38	64:80	489:562
5	TSV Kottern (04114)	7	6:8	34:29	68:68	516:554
▼ 6	TC Großhesselohe (01021)	7	4:10	20:43	43:88	381:600
▼ 7	TC Grün-Rot Weiden (08066)	7	2:12	21:42	49:90	438:623
▼ 8	Bad WH Dresden (208)	7	0:14	18:45	42:96	444:642

Spielleiter

Andreas Lauer,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Sa. 13.05.2023	12:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	TC Großhesselohe		5:4
	12:00 TV Fürth 1860	Bad WH Dresden	HP	8:1
	12:00 TSV Altenfurt	TC Grün-Rot Weiden		8:1
	12:00 TC Blutenburg München	TSV Kottern		5:4
Sa. 20.05.2023	12:00 TC Grün-Rot Weiden	TC Blutenburg München	HP	2:7
	12:00 TSV Altenfurt	TC Großhesselohe	HP	9:0
	12:00 TV Fürth 1860	TC Grün-Weiß Gräfelfing	HP	7:2
	12:00 Bad WH Dresden	TSV Kottern	HP	2:7
So. 18.06.2023	11:00 TC Großhesselohe	TC Blutenburg München		1:8
	11:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	TSV Altenfurt	HP	2:7
	11:00 TSV Kottern	TV Fürth 1860	HP	3:6
	11:00 Bad WH Dresden	TC Grün-Rot Weiden	HP	3:6
Sa. 24.06.2023	12:00 TSV Kottern	TSV Altenfurt	HP	3:6
	12:00 TC Blutenburg München	TV Fürth 1860	HP	9:0
	12:00 TC Grün-Rot Weiden	TC Grün-Weiß Gräfelfing	HP	4:5
	12:00 TC Großhesselohe	Bad WH Dresden	HP	5:4
Sa. 01.07.2023	12:00 TC Blutenburg München	TSV Altenfurt	HP	7:2
	12:00 TV Fürth 1860	TC Großhesselohe	HP	8:1
	12:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	Bad WH Dresden	HP	6:3
	12:00 TSV Kottern	TC Grün-Rot Weiden	HP	7:2
Sa. 15.07.2023	12:00 TC Grün-Rot Weiden	TV Fürth 1860		3:6
	12:00 TC Blutenburg München	TC Grün-Weiß Gräfelfing		9:0
	12:00 TSV Altenfurt	Bad WH Dresden	HP	6:3
	12:00 TC Großhesselohe	TSV Kottern		3:6
Sa. 22.07.2023	12:00 Bad WH Dresden	TC Blutenburg München	HP	2:7
	12:00 TSV Altenfurt	TV Fürth 1860		3:6
	12:00 TC Großhesselohe	TC Grün-Rot Weiden	HP	6:3
	12:00 TC Grün-Weiß Gräfelfing	TSV Kottern		5:4

Legende

HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen